
Tel: +420 724 528 272 | Fax: +420 572 541 101

PŘIHLÁŠKA K ODBORNÉ PŘÍPRAVĚ
(zvýrazněné údaje je nutné vyplnit)

Jméno

Příjmení

Rodné číslo

Bydliště

Číslo dosavadního oprávnění

Zaměstnavatel

IČO

DIČ

Telefon

Fax

E-mail

OBJEDNÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ:
(objednanou variantu zakřížkujte)

ODBORNÁ PŘÍPRAVA FYZICKÝCH OSOB VYKONÁVAJÍCÍCH SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ:
Všeobecně platný ceník služeb pro nové klienty:

Výrobce Základní kontrola Další kontrola Základní opravy a plnění Dalůší opravy a plnění 
Červinka
Czech Republic s.r.o. 5.000 Kč 3.000 Kč 7.000 Kč 5.000 Kč
BETA 5.000 Kč 3.000 Kč 7.000 Kč 5.000 Kč

S.A.C.E.P. s.r.l. 5.000 Kč 3.000 Kč 7.000 Kč 5.000 Kč

Ceník služeb pro stávající klienty při objednávce nad 20.000 Kč bez DPH:

Výrobce Základní kontrola Další kontrola Základní opravy a plnění Dalůší opravy a plnění 
Červinka
Czech Republic s.r.o. 3.000 Kč 1.500 Kč 5.000 Kč 3.000 Kč
BETA 3.000 Kč 1.500 Kč 5.000 Kč 3.000 Kč

S.A.C.E.P. s.r.l. 3.000 Kč 1.500 Kč 5.000 Kč 3.000 Kč

Možnost objednat raznice (Cena 432 Kč / do 5 znaků + 41 Kč / každý další znak):

Osobní číslo Rok

ODBORNÁ PŘÍPRAVA FYZICKÝCH OSOB VYKONÁVAJÍCÍCH SERVIS HYDRANTOVÝCH SYSTÉMŮ:

Výrobce

BETA 6.799 Kč

ODBORNÁ PŘÍPRAVA FYZICKÝCH OSOB VYKONÁVAJÍCÍCH MONTÁŽ A SERVIS PASIVNÍ POŽÁRNÍ OCHRANY:

Výrobce Provádění instalace

Protecta 2.000 Kč 3.000 Kč

Při odběru protipožárních stavebních materiálů „Protecta“ v hodnotě nad 10.000 Kč bez DPH nabízíme školení pasivní požární ochrany ZDARMA! 
Nabídka je platná do odvolání. Pokud již vlastníte oprávnění od jiného výrobce, zašlete kopii emailem.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. S údaji vyplněnými účastníky v tomuto dokumentu bude nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) [„GDPR“], a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

v platném znění, s tím, že účastník připojením svého podpisu výslovně stvrzuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů vztahujících se k jeho osobě - v rozsahu a za účelem vymezeným dle tohoto dokumentu.

ISO 9001

www.cervinkafiregroup.com


	text1_qit3: napište text
	text2_dl91: napište text
	text3_nbsh: napište text
	text4_ecwt: napište text
	text5_p81s: napište text
	text6_g2vp: napište text
	text7_bukx: napište text
	text8_hjcm: napište text
	text9_r7a3: napište text
	text10_y8qw: napište text
	text11_2s71: napište text
	text12_5m4k: napište text
	text13_1toz: napište text
	checkbox15_ed4l: Off
	checkbox16_puw0: Off
	checkbox17_qk58: Off
	checkbox18_ek4b: Off
	checkbox19_piiz: Off
	checkbox20_ftur: Off
	checkbox21_ppev: Off
	checkbox22_zc56: Off
	checkbox23_qz2p: Off
	checkbox24_270l: Off
	checkbox25_fmtp: Off
	checkbox26_d68x: Off
	checkbox27_9uv2: Off
	checkbox28_gc9e: Off
	checkbox29_gf3g: Off
	checkbox30_6os9: Off
	checkbox31_g722: Off
	checkbox32_96eb: Off
	checkbox33_krb0: Off
	checkbox34_9ioq: Off
	checkbox35_fuom: Off
	checkbox36_z4lc: Off
	checkbox37_n9xq: Off
	checkbox38_nvgg: Off
	checkbox39_hgae: Off
	checkbox40_aobd: Off
	checkbox41_nddy: Off


